De idololatria paganorum illius regni, Cap. XXVIII.

Omnes habitatores prouinciæ Maabar tam uiri quam mulieres nigri sunt, sed arte quadam nigredinē illam corporibus illinunt, putantes eximiam nigredinē

dinem illis decori esse. Vngunt enim paruulos ter in hebdomada olio de so-
sima expresso, & ex hoc fiunt nigerrimi. Et quo quis nigrior inter eos fuerit,
hoc pulchrior æstimatur. Idololatræ etiam qui inter eos sunt deorum suorum
imagines nigerrimas faciunt, dicentes deos nigros esse, & omnes sanctos.
Dæmonem uero album pingunt, asserentes dæmones candidi esse coloris.
Et quum hi qui boues adorant, ad bella procedunt, deferunt secum pilos bo-
uis syluestris, eosq; ligant ad crines equorum suorum quibus insident: pedi-
tes uero ad scuta & crines suos pilos illos ligant, credentes se in bello tutos esse
ab omni periculo, nã bouem syluestrem magnæ sanctitatis esse affirmant.

De regno Murfili, in quo adamantes inueniuntur, Cap. x x i x.

VLtra regnum Maabar per mille milliaria est regnum Murfili, quod ne-
mini est tributarium. Habitatores eius lacte, carnibus & riso uescuntur,
atq; idola colunt. In quibusdam huius regni montibus inueniuntur adamã-
tes. Nam quum pluit egrediuntur homines ad riuos aquarum, qui de mon-
tibus descendunt, & in arena multos legunt adamantes. Æstatis quoq; tem-
pore ascendunt montes cum magna difficultate propter feruentem calorem
undiq; æstuantem, periculo etiam magno sese exponentes, propter magnos
serpentes qui ibi in maxima uarsantur multitudine, & quærunt in uallibus
montium atq; alijs decliuis & retrusis locis adamantes, & quidem fit, ut illos
nonnunquam in magna reperiant copia: idq; in hunc modũ. Morantur in
montibus illis aquilæ albæ, quæ memoratis uescuntur serpentibus: & homi-
nes qui per montes discurrent, & sæpe ob prærupta saxa & præcipitia mon-
tium ad cõualles peruenire nõ possunt, proñciunt in illas frustra recentium car-
nium uidentibus aquilis, & hæc deinde ab aquilis sublata, nonnullos habet
adhærentes adamantes, quos homines hoc ingenio uenant, Aduertunt quò-
d auis sublata portet carnis portionẽ, & accurrentes abigunt aquilã, & lapillos
carni adhærentes colligunt. Quòd si aquilæ in ualle proiectã comederint car-
nem, aduertunt lapidum scrutatores locũ ubi aquila noctu dormit, & egesta
stercora discutientes eliciunt adamantes, si quos cum carne deuorauit. Reges
& nobiles harum regionum emunt pulchriores adamantes pro se, reliquos
sinunt in orbẽ per mercatores dispergi. Abundat prouincia ipsa uictualibus
& præsertim tanti sunt in ea arietes, ut maiores in mundo non inueniantur,